РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 г.                                  п.жд.ст.Тулюшка                                      № 4

О проведении конференции граждан Тулюшского МО
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тулюшского муниципального образования, в целях реализациимероприятий проектов народных инициатив граждан, администрация Тулюшского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести конференцию граждан (собрания делегатов), проживающих в населенных пунктах Тулюшского муниципального образования в 17 часов 21 января 2022 года в здании Дома культуры ст.Тулюшка.
2.Утвердить проект повестки дня конференции граждан:
- одобрение проектов народных инициатив на 2022 год.
3.Обнародовать настоящее постановление в общественных местах Тулюшского поселения, разместить на официальном сайте администрации Тулюшского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Тулюшского
муниципального образования                                                                               А.В. Симаков

[bookmark: _GoBack]